CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

Edital de Publicação dos Candidatos Inscritos

Em cumprimento as determinações do PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE INDIAPORÃ, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, a
Comissão Concurso Público, designada pela Portaria 10/2014, faz saber que os
candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas de acordo com o
Edital de abertura.

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

1.1- O candidato que detectar qualquer divergência em seu nome, na data de

nascimento ou nos números de documento deverá protocolar um requerimento de
alteração dos dados no setor de protocolo da Câmara Municipal de Indiaporã/SP,
encaminhando, em anexo, uma cópia do comprovante de inscrição e do
documento que comprove os dados corretos do candidato.

1.2- O candidato que realizou sua inscrição e o pagamento da taxa dentro do
período previsto no Edital de abertura e não estiver constando na lista de
deferimento, deverá encaminhar cópia do comprovante de pagamento ao setor de
protocolo da Câmara Municipal de Indiaporã/SP para fins de regularização da sua
inscrição, podendo ainda observar o disposto na cláusula 5.12 do Edital de
abertura.

1.3- No dia da realização da prova objetiva, todos os candidatos deverão
apresentar também o comprovante de pagamento fornecido pelo Banco.

Nº
ORDEM

NOME CPF RG DATA DE
NASCIMENTO

01 ANDRE LEANDRO DA SILVA 14834780848 287721176 15-11-1979

02 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 05695844851 13921796 29-01-1965

03 DANIEL OTAVIO BORGES DE SOUZA 41627481877 482321258 30-11-1991

04 FLAVIO ROBERTO DE SOUZA SANT´ANNA 15922336860 243132074 14-03-1975

05 GUILHERME SETEMO SENTINELLO 32251231889 345499852 21-02-1984

06 JORGE LUIZ ARAUJO DE OLIVEIRA 40547854846 481298976 25-06-1992

07 JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA 47395540891 57204433 30-03-1952

08 JOSI ELAINE DA MOTTA BRITO 31629566845 280337978 11-12-1979

09 LAZARO CORREA DA SILVA 13235573852 23895027X 17-02-1974

10 LETICIA APARECIDA QUILES BIAGI 41220829862 47350652X 01-03-1991

11 MAIQUEL RODRIGUES MENDONÇA 36728575804 464482227 31-10-1989

12 NELSON CARVALHO GAZETA 16986582811 217719247 14-10-1975

13 WILLIAN BERTOLDO CABRAL 35068394890 405061067 15-09-1987

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Indiaporã/SP, aos 13 de novembro de 2014.

CLODONILSON SÓCRATES DE MENDONÇA
Presidente da Comissão do Concurso Público

CELSO RODRIGUES DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Indiporã